
Прилог 40. Национална патека за рак на мочен меур

Сомнение за уротелијален карцином Цитолошки преглед на урина Цистоскопија

TUR-T аблација

Хистолошка верификација 

Неинвазивен Инвазивен

Не е потребен онколошки третман ● CT
● MRI (ОПЦИОНАЛНО)
● Скен на скелет ако има 

клинички индикации
● Биохемиски анализи

Стадиумско групирање

Тумор борд

Со далечни мс Без далечни мс

● Хемотерапија
● Бисфосфонати (коскени мс)
● Палијативна радиотерапија 
● палијативен TUR-T

● Хирургија + адјувантна 
хемотерапија по 21 дена

● Орган-презервирачка
конкурентна хеморадијација

● Неоадјувантна хемотерапија 3-4 
циклуси + хирургија/радиотерапија

7 дена

7 дена

7 дена

14 дена
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